Отчет об участии учащихся МОКУ СОШ с.Амурского 

в I (школьном) этапе всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам
	№

п/п
	Общеобразовательный предмет
	Класс
	Кол-во участников
	Кол-во призеров
	Ф.И.О. победителя

(полностью)
	Ф.И.О. учителя

(полностью)

	
	
	
	
	II место
	III место
	
	

	1.
	Русский язык
	5
	8
	1
	1
	Шиш

Надежда

Сергеевна
	Данильченко 

Татьяна Григорьевна

	
	
	6
	1
	-
	-
	-
	Федорова Галина Ивановна

	
	
	7
	4
	-
	-
	Бецюра

Алина

Валерьевна
	Данильченко 

Татьяна Григорьевна

	
	
	8
	3
	-
	-
	
	

	
	
	9
	5
	1
	-
	Лубов Дмитрий Петрович
	

	
	
	10
	4
	-
	-
	-
	

	
	
	11
	2
	-
	-
	-
	

	
	Итого:
	5-11
	27
	2
	1
	3
	

	2.
	Литература
	5
	8
	-
	-
	-
	

	
	
	6
	1
	-
	
	Скрыпник Валерия 

Владимировна
	Федорова Галина Ивановна

	
	
	7
	4
	
	
	Бецюра

Алина

Валерьевна
	Данильченко 

Татьяна Григорьевна

	
	
	8
	3
	-
	-
	
	

	
	
	9
	3
	
	
	Лубов Дмитрий Петрович
	

	
	
	10
	3
	-
	-
	-
	

	
	
	11
	2
	-
	-
	-
	

	
	Итого:
	5-11
	24
	
	
	
	

	3.
	Математика
	5
	4
	-
	-
	-
	Луцай Анна

Ивановна

	
	
	6
	1
	-
	-
	-
	Мишина Валентина Викторовна

	
	
	7
	2
	-
	-
	-
	Луцай Анна

Ивановна

	
	
	8
	2
	-
	-
	-
	

	
	
	9
	3
	-
	1
	Лубов Дмитрий Петрович
	

	
	
	10
	2
	-
	-
	
	

	
	Итого:
	5-11
	14
	
	1
	1
	

	4.
	Биология
	6
	2
	
	2
	
	Шевелева Ирина Евгеньевна

	
	
	7
	1
	-
	-
	-
	

	
	
	8
	1
	
	1
	-
	

	
	
	9
	3
	
	1
	
	

	
	
	10
	2
	
	1
	
	

	
	Итого:
	5-11
	9
	-
	3
	1
	

	5
	ОБЖ
	
	5
	-
	-
	-
	Шевелев

Владимир 

Николаевич

	
	
	
	1
	-
	-
	
	

	
	
	
	2
	
	1
	
	

	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	Родионова

Екатерина

Романовна
	

	
	
	
	2
	
	
	Мишин Сергей

Сергеевич
	

	
	Итого:
	5-11
	14
	-
	1
	2
	

	6
	Физика
	9
	2
	
	
	Лубов Дмитрий Петрович
	Верхотурова Ольга

Григорьевна

	7
	Химия
	9
	2
	
	
	Лубов Дмитрий Петрович
	Лазарева Зинаида Петровна

	8
	Английский
	5
	2
	
	
	
	

	
	
	6
	1
	
	
	
	

	
	
	7
	1
	
	
	
	

	
	
	8
	1
	
	
	
	

	
	
	9
	2
	
	
	Лубов Дмитрий Петрович
	Ковтун Ирина Николаевна

	
	
	10
	2
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	9
	
	
	1
	

	9
	История
	5
	2
	
	1
	
	Мельникова

Валерия

Олеговна

	
	
	9
	2
	
	
	Лубов Дмитрий Петрович
	

	10
	Обществознание
	6
	2
	
	
	Скрыпник Валерия 

Владимировна
	Мельникова

Валерия

Олеговна

	
	
	7
	2
	
	
	
	

	
	
	9
	1
	
	
	Родионова

Екатерина

Романовна
	


Директор школы                        ______________      И.Е.Шевелева

                                                             (подпись)


